
 

 
 

 

 

PORTARIA N.º 1862, de 17 de dezembro de 2018. 
 

 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA DE 

TUTORES VIRTUAIS CURSO DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA 

(PARFOR) LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO  

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital 

n° 208/2018, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 05/12/2018, após avaliação da 

Comissão Examinadora; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo de Seletivo para cadastro 

de reserva de Tutoria a Distância, na condição de bolsistas, para o Curso de Graduação 

Licenciatura em Computação, através do Sistema Universitário Aberta do Brasil - UAB. 

 

- NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


